
22/12/23, 10:08 EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2023 - UASG 153066 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2023 - UASG 153066 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-12/2023-uasg-153066-532939948 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/12/2023 | Edição: 243 | Seção: 3 | Página: 103

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal da Paraíba/Superintendência de Orçamento e Finanças

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2023 - UASG 153066

Nº Processo: 23074.072697/2021-43.

Regime Diferenciado de Contratações Nº 4/2023. Contratante: SUPERINTENDENCIA DE

ORCAMENTO E FINANCAS/UFPB.

Contratado: 10.554.443/0001-88 - RN CONSTRUCOES LTDA. Objeto: Contratação de serviços

técnicos de engenharia para conclusão da obra do centro administrativo, do centro de ciências aplicadas e

educação (CCAE), localizado no Campus IV, Rio Tinto-PB, a serem executadas nas condições estabelecidas

no projeto básico e demais documentos técnicos que se encontram anexos ao edital da licitação.

Fundamento Legal: CONTRATAÇÃO PÚBLICA LEI 12.462 / 2011 - Artigo: 1 - Parágrafo: 3.

Vigência: 08/01/2024 a 08/03/2025. Valor Total: R$ 885.099,44. Data de Assinatura: 20/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 20/12/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


